
ESCUELA SECUNDARIA TÉCNICA No. 10 

CLAVE: 26DST0010X 

HUATABAMPO SONORA. 

 

Concentrado de promedios por grupo 

Grado y grupo:  

 

Requiere de apoyo 

Profesor: 

Asignatura:                                                                                    Ciclo Escolar: 
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Número de alumnos al inicio del ciclo escolar: 

 

Número de alumnos al final del ciclo escolar: 

 

 

Alumnos que se 

promovieron con 

promedio de 9 a 10 

1.-      

2.-      

3.-      

4.-      

5.     

 

 

Alumnos que se 

promovieron con 

promedio de 8 a 8.9 

1.-     

2.-     

3.-     

4.-     

5.-     

6.-      

7.-     

 

 

Alumnos que se 

promovieron con 

promedio de 7 a 7.9 

1.-     

2.-     

3.-     

4.-     

5.-     

6.-     

7.-     

 

 

Alumnos que se 

promovieron con 

promedio de 6 a 6.9 

1.-     

2.-     

3.-     

4.-     

5.-     

6.-     

7.-     

 

Alumnos que se 

promoverán con 

condiciones 

1.-     

2.-     

3.-     

4.-     

 

Alumnos que no 

serán promovidos 

1.-     

2.-     

3.-     

 


